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Preisliste für Fahrradsicherheits-Produkte 

 Kinder-Fahrradhelm 

5€ Leihgebühr. Der Helm kann solange 
geliehen werden, bis er nicht mehr passt. 

Plus 5€ Pfand (wird bei Rückgabe des Helms 
erstattet) 

 

 

 

 

Fahrradhelm für Erwachsene 

10€ Verkaufspreis 

 

 

Fahrradsitz 

10€ Leihgebühr für bis zu 2 Jahren, 5€ für 
jedes weitere Jahr 

Plus 10€ Pfand (wird bei Rückgabe des 
Fahrradsitzes erstattet) 

 Fahrradanhänger 

20€ Leihgebühr für bis zu 2 Jahren, 10€ für 
jedes weitere Jahr 

Plus 20€ Pfand (wird bei Rückgabe des 
Anhängers erstattet) 

 

 

 

 


